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Verzeichnis der Audioaufnahmen der Doppel-CD (separat erhaltlich)
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29,
30.

BegriBung

Jetzt geht's los

Die Schule beginnt

Heute wird geputzt

Zeit

Drei weille Tauben

Ich bin ein kleiner Pinguin
Nachtigall am Wasserfall
Miezekatze tanze

Der Kakadu

. Es klingt so kurz vor Mitternacht

Die kleinen Bienen

. Der groBe Eisbar

Kriecht die Schnecke

. Medley: Was missen das fir Baume sein / To

Stop the Train f Albert Einstein / So ein
Pech / Ein Huhn, das fraBl / Sprechen
mehr als hundertzehn / Mississippi

Zwanzig Zwerge

Obstsalat

Ruhepause

Wir singen dem Hans ein Geburtstagslied

Bomm bomm tschika

Kleines 5tandchen

Drei zarte Kisschen

Heute bist du erste Sahne

Schlag auf Schlag

Zum Geburtstag

Fli-Flei-Flo-Klatschspiel

Gute Nacht

Zu Ende

Zum guten Ende

Tschisslied
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Wackelzahn
Luftballon-Tanz
Orchesterkanon

Feuertanz

Meistens laufen alle Leute
Die Schlange

Mr. Spooky’s Rhythm Round
Down by the Station
Rhythm and Syncopation
Bank of America

. One Bottle of Pop
. Lazing in the Summer 5un
. Incy Wincy Spider

(dt. Version: Eine dinne Spinne
Im Affenwald
Wir schleichen als Indianer

. Der Frihling ist da

Graue Wolken

. Sonnenstrahlen (als Quodlibet mit Graue

Wolken)

. Was war die Welt ohne Narren?
. Faschingsfest

. Regenlied

. Wetterkarte

. Es regnet, wenn es regnen will

Morgen wird das Wetter schén
Regenmannchen
Rhythmus ist da, wo jeder mitmuss

. Holiday (dt. Version: Kein Wecker mehr)

Ferienfieber
So wird uns richtig warm

. Die Sonne geht zur Neige

100 sunte Kasonsrs = Helbling
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